
Eole Bike "GBC 9"
Juniors

13.09.2015

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Points

1 6 MICHELI LUCA TAVANNES BE/JB SUI Juniors 1998 3 01:38:08.511 - 300

VELO CLUB TRAMELAN

2 16 GOTTBURG
YOAN

BOUDEVILLIERS NE SUI Juniors 1998 3 01:43:50.361 5:41.850 280

ZETA CYCLING CLUB

3 67 BLANC LOIC LE LOCLE NE SUI Juniors 1997 3 01:44:06.159 5:57.648 270

CIMES CYCLE

4 91 DUBOIS
GUILLAUME

SAONE FRA Juniors 1998 3 01:46:24.577 8:16.066 263

US GIROMAGNY

5 99 JUILLERAT
ROBIN

SAIGNELEGIER JU SUI Juniors 1997 3 01:46:39.342 8:30.831 258

PROF RAIFFEISEN

6 46 RICHARD
QUENTIN

URSY FR SUI Juniors 1997 3 01:53:12.453 15:03.942 253

DUPASQUIER SPORT

7 107 HASLER PAVEL TRAMELAN BE SUI Juniors 1998 3 02:09:04.784 30:56.273 248

VCT

8 75 VOGEL LOIC AYENT VS SUI Juniors 1998 3 02:15:10.867 37:02.356 243

#VCCJOLIATCYCLES

9 106 STRAHM ALEC TRAMELAN BE/JB SUI Juniors 1998 3 02:17:24.097 39:15.586 238

VC TRAMELAN

10 72 BUHLER
DORIAN

RECONVILIER BE/JB SUI Juniors 1997 3 02:23:35.992 45:27.481 233

TEAM ALOUETTES

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 03.05.2024 Page 1/1


